Præsentibus
literis man-
dat quecum-
que contraria
non obſtare.

S. 12. Non obſtantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis; nec non quatenus opus fit Ordinis, & Custodiam hujusmodi, aliis quibusvis etiam juramento, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & conſuetudinibus, etiam immemorabilibus, Privilegiis quoque, Indulgencias, & literis Apostolicis, etiam d. Ordini, ejusque Superioribus, & quibusvis aliis Personis, & locis, ſub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliiſque effaciens, effaciens, & inſolitis clauſulis, irriuantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in ſpecie, etiam motu, ſcientia, & potestatis plenitudine paribus, ac confiſtionaliter, & alias quomodolibet in contrarium premiſorum concessis, confirmatis, & innovatis; a omnibus, & singulis, que in quinque nostris literis ſupradictis volumus non obſtare.

Eis omnibus
ampliſſime
derogat.

S. 13. Quibus omnibus, & singulis etiam pro illorum ſufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus ſpecialis, specifica, expreſſa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clauſulas generales idem importantes mentio, ſeu quavis alia expreſſio, aut qualibet alia exquita forma ad hoc ſervanda fore, tenores hujusmodi præſentibus pro plene, & ſufficienter expreſſis, ac inſertis habentes illis alias in ſuo robore permansuris ad præmiſorum effectum, hac vice dumtaxat, ſpecialiter, & expreſſe derogamus, cæterisque contrariai quibuscumque.

Dat. 7. Febr.
1675. An. 5.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pifcatoris die 7. Febr. 1675. Pontificatus noſtri Anno Quinto.

I. G. Slusius.

Registrata in Secretaria Breuium in lib. Mensis Febr. par 2. fol. 167.

LXXXIX.

Approbatio, & confirmatio Fundacionum, & erectionum decem Conventuum Fratrum Discalceatorum Ordinis S. Augustini in Regno Portugallia, & illorum erectione in novam Congregationem ſub titulo Conceptionis Beatae Mariae Virginis Immaculata regendam ab uno Vicario Generali de ſexennio in ſexennium eligendo cum communicatione Privilegiorum Congregationis Fratrum Discalceatorum Italia, cuius ſtatuta, & Conſtitutiones dicta nova Congregatio, diuidique Conventus obſervare tenentur.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

S. Olicitudo pastoralis officii, quo Ecclesiæ Catholicae regimini divina diſpoſitione præſide-

Bullarii Rom. Contin. Pars V.

Nos admonet, ut paternam religiosorum Virorum Altissimi obsequiis ſub arctioris vita Instituto mancipatorum curam gerentes felici illorum ſtati, ac progredi, & religionis incremento quantum Nobis ex Alto conceditur, proſpicere jugiter ſtudeamus.